In caso di rinuncia alla nomina di Esperto, si procederà alla surroga utilizzando la graduatoria
di merito di cui all'art. 4.

Art. 6: Incarico e compenso
L'incarico verrà attribuito sotto forma di contratto di prestazione d'opera e il pagamento, pari ad
un importo di massimo € 2625,00 (Euro duemilaseicentoventicinque/00) lordo dipendente per
ogni esperto individuato per l’incarico. L’incarico sarà erogato al termine dello svolgimento
dell'attività, a seguito di relativa relazione e di fattura elettronica e/o relativa notula completa di
marca da bollo.

Art. 7: Pubblicizzazione